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Melding om politisk vedtak endring selskapsavtale NGIR

KOMMUNESTYRE Saksnr 024/19:
Det er gjort fglgjande samrgystes vedtak i saka:

1. Solund kommunestyre gjer vedtak om a revidere selskapsavtalen for NGIR
i trad med tilradingane fra representantskapet.

2. Revidert selskapsavtale skal gjelde fra 01.01.2020 under fgresetnad av at
alle eigarkommunene gjer likelydande vedtak.

Vedlagt falgjer kommunestyret si sak 024/19 Endring NGIR sin selskapsavtale.

Med helsing

Sollaug Steinsund Osland
Konsulent

Dokumentet er elektronisk godkjent
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Kopi til:

Fedje Kommune
Gulen Kommune
Lindas Kommune
Masfjorden Kommune
Meland Kommune
Modalen Kommune
Radgy Kommune

Side 2 av 2

Stormarkvegen 49
Eivindvikvegen 1119
Kvernhusmyrane 20
Austfjordvegen 2724
Postboks 79
Postboks 44
Radagyvegen 1690

5947
5966
5914
5981
5906
5732
5936

FEDJE
EIVINDVIK
LINDAS
MASFJORDNES
FREKHAUG
MODALEN
MANGER
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